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Serienfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

9 PLANK Stefan 0:34,24 0:35,18(1) (1) 0:34,19 (1) 0:33,97 3 (6) 1:09,371 MSC- URLTALBMW 330 xd 

4 NEUBAUER Alexander 0:38,79 0:40,31(6) (10) 0:36,08 (2) 0:35,30 (1) 1:11,382 2,01 2,01Audi A4

57 PIEBER Wolfgang 0:36,04 0:36,09(2) (2) 0:36,45 (3) 0:36,06 (2) 1:12,153 2,78 0,77Seat Leon Cupra

7 SCHRITTWIESER Patrik 0:36,72 0:36,45(3) (3) 0:36,64 (4) 0:36,14 (3) 1:12,594 3,22 0,44SAeat Leon Cupra

2 KALCHER Wolfgang jun. 0:39,52 0:38,77(7) (7) 0:36,64 (4) 0:36,74 (5) 1:13,385 MSC MÜHLING 4,01 0,79Seat Ibiza FR

8 FAUTSCHEK Bernhard 0:40,60 0:37,25(10) (4) 0:37,00 (6) 0:36,71 (4) 1:13,716 4,34 0,33Skoda Fabia RS

1 PLANK Andreas 0:38,17 0:37,81(5) (5) 0:37,23 3 (11) 0:37,01 (7) 1:14,827 Motorsport Stuckinger 5,45 1,11Seat leon

3 ROSENEDER Johannes 0:40,50 0:38,52(9) 3 (13) 0:38,76 (8) 0:39,64 (8) 1:18,408 9,03 3,58Alfa 159

51 PLANK Julia 0:41,85 0:40,32(12) (11) 0:38,62 (7) 0:48,10 (14) 1:18,949 Stuckenberger Motorsport 9,57 0,54Seat Leon

52 KALCHER Wolfgang sen. 0:42,65 0:40,03(13) (9) 0:38,93 (9) 0:41,04 3 (13) 1:18,9610 MSC MÜHLING 9,59 0,02Seat Ibiza FR

6 AIGNER Marco 0:40,13 0:38,45(8) (6) 0:38,39 3 (13) 0:37,98 3 (10) 1:19,4311 10,06 0,47Audi A4

53 HOFSTADLER Lara 0:37,62 0:39,38(4) (8) 0:40,23 (11) 0:38,78 3 (11) 1:19,6112 10,24 0,18Alfa 159

5 WURM Nadine 0:41,55 0:40,35(11) (12) 0:39,96 (10) 0:39,67 (9) 1:19,6313 Wurm racing 10,26 0,02Seat Ibiza

10 KRENN Gerhard 0:47,29 0:46,09(14) (14) 0:43,83 (14) 0:43,40 (12) 1:27,2314 17,86 7,60Citroen C5 Air-Cross

14Genannt: 14Gestartet: 14Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

104 SCHERZER Philipp 0:39,40 0:38,66(1) (1) 0:37,84 (1) 0:36,30 (1) 1:14,141 Citroen Saxo VTS

105 PLANK-SANDHOFER Martin 0:39,75 0:39,26(2) 3 (3) 0:39,19 (2) 0:38,78 (2) 1:17,972 3,83 3,83Honda CRX 1.6i 16V

106 SPITALER Nina 0:39,47 0:39,109 (6) 6 (5) 0:40,24 (3) 0:40,35 (3) 1:20,593 6,45 2,62Honda CRX

103 NEIDHART Christian 0:43,27 0:40,72(3) (2) 0:40,37 (4) 0:41,94 (4) 1:21,094 Alpen Racing 6,95 0,50Ford Fiesta

102 BRUNNER Alfred 0:43,51 0:43,21(4) (4) 0:42,57 (5) 0:43,75 (6) 1:25,785 11,64 4,69Citroen DS3

108 VORWAGNER Andreas 0:45,89 0:45,70(5) (6) 0:44,92 (6) 0:42,82 (5) 1:27,746 13,60 1,96Honda CRX

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

216 DEGENFELLNER Rene 0:36,82 0:36,17(1) (1) 0:36,44 (1) 0:36,46 (1) 1:12,611 VW Golf GTI

212 HEIGL Andreas 0:36,84 0:36,71(2) (2) 0:36,74 (3) 0:36,60 (2) 1:13,312 0,70 0,70Mazda MX-5 RF

203 KLEIN Christian 0:39,00 0:36,71(4) (2) 0:36,72 (2) 0:37,21 (4) 1:13,433 0,82 0,12Toyota GT86

207 STEIGENBERGER Gerhard 0:37,69 0:38,80(3) (7) 0:37,09 (4) 0:37,14 (3) 1:14,234 1,62 0,80Peugeot 206

204 RIEDLER Klaus 0:36,94 0:38,293 (7) (5) 0:37,88 (5) 0:37,77 (5) 1:15,655 3,04 1,42Toyota Corolla

218 SCHAUSBERGER Johann 0:42,14 0:39,4112 (11) (8) 0:38,31 (6) 0:37,84 (6) 1:16,156 3,54 0,50Peugeot 206

214 BÖCK Christian 0:36,89 0:37,053 (6) (4) 0:36,63 3 (8) 0:37,00 3 (9) 1:16,687 4,07 0,53Renault Clio RS

205 BERGER Marcus 0:39,27 0:38,78(5) (6) 0:38,59 (7) 0:38,15 (7) 1:16,748 4,13 0,06Opel Corsa C GSI

209 HOCHREITER Oskar 0:40,72 0:39,79(8) (9) 1:04,93 6 (10) 0:39,87 (8) 1:19,669 Suderia Segheria 7,05 2,92Fiat Ritmo 125 TC Abarth

201 BRANDTNER Manuel 0:43,63 0:43,26(9) 9 (10) 0:43,03 3 (9) 0:42,80 (10) 1:28,8310 I clean your car 16,22 9,17Golf 3 GTI 8V

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



MSC Urltal

27.08.2023MSC Urltal Slalom

Gedruckt am: 28.08.2023

Putzmühle

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

210 HOCHREITER Bernhard 0:45,14 DNF(10) DNS DNS DNFSuderia SegheriaAlfa Romeo 155

206 AIGNER Marco DNS DNS DNS DNSAudi A4

12Genannt: 11Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

302 KRAFT  Franz 0:36,28 0:36,393 (7) (3) 0:36,11 (1) 0:35,77 (2) 1:11,881 Citroen Ds3

305 REITER Raffael 0:35,73 0:35,003 (5) (1) 0:33,94 3 (3) 0:37,61 (6) 1:11,942 0,06 0,06Opel Corsa OPC

306 ÜBLACKNER Marcel 0:36,20 0:36,203 (6) (2) 0:35,54 3 (4) 0:36,09 (3) 1:12,293 0,41 0,35Opel Corsa OPC

304 ZEHETNER Herbert 0:36,90 0:36,51(1) (4) 0:37,69 3 (8) 0:36,61 (5) 1:13,124 1,24 0,83BMW 323ti

311 BUCHMAIR Peter 0:37,48 0:35,05(2) 3 (5) 0:34,89 6 (9) 0:35,42 (1) 1:13,475 1,59 0,35BMW M3 Competition

314 HARTMANN Mario 0:38,50 0:38,603 (9) (6) 0:36,75 (2) 0:54,92 (9) 1:15,356 3,47 1,88Seat Ibiza

303 GIERLINGER Fabian 0:37,55 0:36,93(3) 3 (8) 0:37,03 3 (7) 0:36,60 (4) 1:16,537 4,65 1,18Ford Fiesta ST

308 BRUNNER Michael 0:36,92 0:35,933 (8) 12 (9) 0:39,80 (6) 0:37,79 (7) 1:17,598 5,71 1,06Seat Ibiza Cupra

309 HIRTL Simon 0:37,57 0:39,13(4) (7) 0:39,02 (5) 0:38,82 (8) 1:17,849 SH Performance 5,96 0,25VE Golf 5 GTI

310 AIGNER Marco DNS DNS DNS DNSAudi A4

10Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

404 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:33,11 0:31,75(1) (1) 0:31,80 (1) 0:30,64 3 (5) 1:03,551 Sonnleitner MotorsportMitsubishi Evo 9

402 PREE Jürgen 0:32,35 0:32,703 (7) (3) 0:33,01 (2) 0:32,14 (1) 1:04,842 PREE CHIPTUNING 1,29 1,29Toyota GR Yaris

401 KARL Michael 0:33,12 0:32,40(2) (2) 0:32,70 3 (11) 0:32,86 (2) 1:05,263 1,71 0,42Mercedes A35 AMG

412 KAMMERHOFER Simon 0:33,58 0:32,72(3) 3 (9) 0:33,01 (2) 0:33,05 (3) 1:06,064 FS Motosport 2,51 0,80Mitsubishi Evo 8

408 RIEGLER Manfred 0:34,40 0:34,01(5) (4) 0:34,05 (4) 0:33,53 (4) 1:07,545 3,99 1,48Mitsubishi

410 SCHOBERSBERGER
Johannes

0:35,22 0:35,39(6) (7) 0:34,26 (5) 0:34,60 (7) 1:08,866 5,31 1,32Ford Focus RS

312 VEIGL Edi 0:35,68 0:34,95(8) (6) 0:34,55 (7) 0:34,32 (6) 1:08,877 5,32 0,01Audi S2

416 FRISCH Thomas 0:34,20 0:34,623 (11) (5) 0:34,53 (6) 0:33,75 3 (13) 1:09,158 5,60 0,28Subaru Impreza

415 SONNLEITNER Nicole 0:36,92 0:35,50(10) (8) 0:34,62 (8) 0:34,96 (10) 1:09,589 6,03 0,43Mitsubishi Evo 9

403 STOCKINGER Andreas 0:34,24 0:34,133 (12) 6 (14) 0:34,68 (9) 0:34,92 (9) 1:09,6010 6,05 0,02Mazda 323 GTR

409 WURM Herbert 0:35,77 0:35,16(9) 3 (11) 0:35,05 (10) 0:34,72 (8) 1:09,7711 6,22 0,17Seat Leon

406 BINDER Manuel 0:36,42 0:37,183 (15) 3 (15) 0:36,51 (13) 0:35,66 (12) 1:12,1712 8,62 2,40Nissan Pulsar GTI-R

411 DAURER Daniel 0:33,85 0:45,88(4) 3 (18) 0:34,27 3 (15) 0:35,37 (11) 1:12,6413 Halnak Racing 9,09 0,47Mitsubishi Evo 7 

414 VEIGL Claudia DNS 0:39,16 (13) 0:36,00 (12) 0:36,52 6 (18) 1:15,1614 11,61 2,52Audi S2

407 SCHMID Niklas 0:41,04 0:39,12(17) (12) 0:38,29 (16) 0:40,59 (16) 1:17,4115 13,86 2,25Mazda 323 GTR

413 SCHAUPPENLEHNER Patrick 0:37,57 0:37,85(13) 3 (16) 0:37,07 (14) 0:37,39 3 (15) 1:17,4616 13,91 0,05VW Golf 6R

405 EGGER Andreas 0:35,17 0:34,623 (14) 3 (10) 0:33,24 15 (18) 0:34,10 6 (14) 1:17,7217 Japan Street Racer 14,17 0,26Mitsubishi Lancer Evo 3

458 RIEGLER Isabella 0:37,14 0:34,953 (16) 9 (17) 0:37,54 3 (17) 0:35,34 6 (17) 1:21,8818 18,33 4,16Mitsubishi Evo 7
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

18Genannt: 18Gestartet: 18Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

502 STOCKINGER Markus 0:38,11 0:34,52(4) (1) 0:34,45 (1) 0:33,66 (1) 1:08,111 MSC UrltalAudi A5 3.0 Quattro

504 SCHWARENTHORER Stefan 0:36,81 0:35,00(3) (2) 0:34,56 (2) 0:39,79 (4) 1:09,562 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

1,45 1,45Opel Astra H

551 HASELSTEINER Andreas 0:35,77 0:35,73(2) (3) 0:35,69 3 (5) 0:35,96 (2) 1:11,693 MSC Urltal 3,58 2,13Seat Leon Cupra

501 PICHLER Martin 0:34,45 0:34,32(1) 3 (4) 0:34,15 3 (3) 0:35,17 6 (5) 1:14,474 MSC Urltal 6,36 2,78Seat Leon Cupra

552 SCHAUPP Andreas 0:34,36 0:34,646 (5) 9 (5) 0:34,66 3 (4) 0:35,38 3 (3) 1:16,045 MSC Urltal 7,93 1,57Audi A5 Quattro

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

609 TEUFEL Andreas 0:35,80 0:34,13(1) (1) 0:33,80 (1) 0:33,46 (1) 1:07,261 Peugeot 106 16V

606 KRENDL Markus 0:33,50 0:34,043 (2) 6 (8) 0:35,54 (4) 0:34,03 (2) 1:09,572 2,31 2,31Suzuki Swift Gti

610 BRUNNER Philipp 0:35,37 0:34,783 (4) (2) 0:34,81 (3) 0:35,35 (3) 1:09,593 Mic Scheibbs 2,33 0,02Suzuki Swift Gti

604 PYRINGER Florian 0:35,67 0:35,493 (5) (4) 0:34,33 (2) 0:34,25 6 (9) 1:09,824 Datz Racing Team 2,56 0,23Citroen Saxo VTS

656 KRAUS Matthias 0:35,93 0:35,319 (10) (3) 0:34,67 6 (10) 0:35,49 (4) 1:10,805 3,54 0,98Suzuki Swift GTI

602 KOGLER Martin 0:37,29 0:36,16(3) (5) 0:36,14 (5) 0:35,94 (5) 1:12,086 4,82 1,28NSU TT

601 RIEDLER Sebastian 0:39,09 0:38,813 (8) (7) 0:37,12 (6) 0:37,21 (7) 1:14,337 7,07 2,25Suzuki Swit GTi

605 HUBER Fabian 0:37,92 0:37,123 (7) 3 (9) 0:37,21 (7) 0:37,26 (8) 1:14,478 Rallyeteam Reininger 7,21 0,14Fiat Uno

655 HUBER Christian 0:38,73 0:38,12(6) (6) 0:38,16 (8) 0:36,86 (6) 1:14,989 Rallyeteam Reininger 7,72 0,51Fiat Uno

607 DENK Michael 0:42,52 0:42,18(9) (10) 0:40,52 (9) 0:40,61 (10) 1:21,1310 13,87 6,15Toyota Starlet 1,3 XLi

657 DENK Matteo 0:45,06 0:42,843 (13) (11) 0:40,30 3 (12) 0:41,01 3 (11) 1:26,1411 18,88 5,01Toyota Starlet

611 ZEILERBAUER Franz 0:43,39 0:42,973 (11) 6 (14) 0:42,06 (11) 0:42,68 6 (12) 1:30,7412 MSC MÜHLING 23,48 4,60GOLF GTI 1

658 RESSL Elias 0:50,42 0:47,533 (14) (13) 0:50,84 (13) DNS 1:38,3713 31,11 7,63Mazda 323

608 ASANGER Lukas 0:46,91 0:45,29(12) (12) DNF DNS DNFLandjugend WaidhofenVW Passat 3 BG

14Genannt: 14Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

703 BRANDTNER Rudi 0:36,74 0:36,04(1) 3 (1) 0:36,28 (1) 0:36,30 (1) 1:12,581 I Clean Your CarGolf GTI 8V

701 SALZMANN Florian 0:39,10 0:39,08(2) 3 (2) 0:40,55 (3) 0:38,60 (2) 1:19,152 PistonHeadz Racing 6,57 6,57Opel Corsa A

704 HUMPELSTETTER Wolfgang 0:37,76 0:38,0512 (3) 6 (3) 0:39,00 (2) 0:38,00 3 (3) 1:20,003 HUSI Morosport 7,42 0,85VW Golf 1 GTI

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

805 FORSTENLECHNER Manuel 0:32,94 0:31,98(1) (1) 0:31,57 (1) 0:31,25 (1) 1:02,821 Forstenlechner RacingVW Golf G60

852 SCHILCHER Wolfgang 0:35,01 0:33,243 (3) (2) 0:34,84 (3) DNS 1:08,082 5,26 5,26Polo G65

804 STEINBAUER Roman 0:34,37 0:33,323 (2) 3 (4) 0:33,92 (2) 0:34,44 (2) 1:08,363 Race rent Austria 5,54 0,28Bmw E36 M3

851 PILZ Florian 0:37,85 0:36,923 (5) (5) 0:35,71 (4) 0:36,01 (3) 1:11,724 JSR Garage 8,90 3,36BMW E36 328i

803 MOSER Manuel 0:40,37 0:37,759 (7) (6) 0:36,78 (5) 0:36,40 3 (4) 1:14,535 11,71 2,81BMW E30 Turbo

801 PÖTSCH Manfred 0:35,69 0:36,026 (6) 3 (7) 0:34,72 3 (6) 0:37,00 9 (6) 1:16,746 JSR Garage 13,92 2,21BMW E36 328i

806 BRUCKNER Josef 0:39,68 0:39,25(4) 6 (8) 0:41,23 (7) 0:40,21 (5) 1:21,447 18,62 4,70Ford Escort RS

802 SCHILCHER Mario 0:35,50 (3) DNF DNS DNFPolo G65

8Genannt: 8Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

901 FRÜHWALD Reinhard 0:30,83 0:30,56(1) (1) 0:31,66 (2) 0:30,39 (1) 1:00,951 Evo 9 RS

904 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:32,12 0:32,336 (10) 3 (4) 0:31,63 (1) 0:32,14 (3) 1:03,772 Race Rent Austria 2,82 2,82Mitsubishi Evo 7

908 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:32,13 0:32,163 (5) (2) 0:32,01 (3) 0:32,19 (4) 1:04,173 Race Rent Austria 3,22 0,40Mazda 323 GTR

952 NEUSIEDLER Alexander 0:32,52 0:34,173 (6) 3 (8) 0:32,17 (4) 0:32,32 (5) 1:04,494 FS Motorsport 3,54 0,32Mitsubishi Evo 6

951 GSPÖRER Peter 0:32,99 0:34,69(2) (3) 0:32,46 (5) 0:32,53 (6) 1:04,995 MSC Urltal 4,04 0,50Mitsubishi EVO VII

909 SIEBENHANDL Roland 0:34,64 0:33,38(3) 3 (6) 0:34,26 (7) 0:34,27 (7) 1:08,536 7,58 3,54Audi S3 8L

905 WURZ Markus 0:31,79 0:32,626 (9) 12 (12) 0:31,67 6 (11) 0:31,05 (2) 1:08,727 7,77 0,19Ford

903 KOGLER Christopher 0:36,98 0:39,62(7) (10) 0:35,11 (9) 0:34,62 (8) 1:09,738 8,78 1,01Mazda 323 GTR

906 HASELSTEINER Richard 0:35,21 0:34,163 (11) 3 (7) 0:33,95 (6) 0:33,00 3 (10) 1:09,959 MSC Urltal 9,00 0,22Mitsubishi Evo 9

907 MADLER Patrick 0:37,00 0:35,73(8) (5) 0:35,33 (10) 0:35,71 (9) 1:11,0410 Madler Racing 10,09 1,09Mazda 323 BG-8 Turbo

902 WURZENBERGER Andreas 0:34,82 0:34,19(4) 3 (9) 0:34,65 (8) DNF 1:11,8411 FS Motorsport 10,89 0,80Mitsubishi Evo 6

960 STOCKINGER Martina 0:43,80 0:40,71(13) (11) 0:39,28 3 (12) 0:38,32 3 (12) 1:22,0312 21,08 10,19Mazda 323 GTR

910 SCHAGERL Silvia 0:39,03 0:36,36(12) 12 (13) 0:37,34 12 (13) 0:35,97 3 (11) 1:27,3313 26,38 5,30Mazda 323 GTR

13Genannt: 13Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Serienfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

404 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:33,11 0:31,75(1) (1) 0:31,80 (1) 0:30,64 3 (5) 0:31,751 Sonnleitner MotorsportMitsubishi Evo 9

402 PREE Jürgen 0:32,35 0:32,703 (8) (3) 0:33,01 (2) 0:32,14 (1) 0:32,142 PREE CHIPTUNING 0,39 0,39Toyota GR Yaris

401 KARL Michael 0:33,12 0:32,40(2) (2) 0:32,70 3 (12) 0:32,86 (2) 0:32,403 0,65 0,26Mercedes A35 AMG

412 KAMMERHOFER Simon 0:33,58 0:32,72(3) 3 (11) 0:33,01 (2) 0:33,05 (3) 0:33,014 FS Motosport 1,26 0,61Mitsubishi Evo 8

408 RIEGLER Manfred 0:34,40 0:34,01(6) (4) 0:34,05 (4) 0:33,53 (4) 0:33,535 1,78 0,52Mitsubishi

9 PLANK Stefan 0:34,24 0:35,18(5) (8) 0:34,19 (5) 0:33,97 3 (27) 0:34,196 MSC- URLTAL 2,44 0,66BMW 330 xd 

410 SCHOBERSBERGER
Johannes

0:35,22 0:35,39(7) (9) 0:34,26 (6) 0:34,60 (7) 0:34,267 2,51 0,07Ford Focus RS

312 VEIGL Edi 0:35,68 0:34,95(9) (6) 0:34,55 (8) 0:34,32 (6) 0:34,328 2,57 0,06Audi S2

416 FRISCH Thomas 0:34,20 0:34,623 (17) (5) 0:34,53 (7) 0:33,75 3 (26) 0:34,539 2,78 0,21Subaru Impreza

415 SONNLEITNER Nicole 0:36,92 0:35,50(16) (10) 0:34,62 (9) 0:34,96 (10) 0:34,6210 2,87 0,09Mitsubishi Evo 9
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

403 STOCKINGER Andreas 0:34,24 0:34,133 (18) 6 (41) 0:34,68 (10) 0:34,92 (9) 0:34,6811 2,93 0,06Mazda 323 GTR

409 WURM Herbert 0:35,77 0:35,16(10) 3 (25) 0:35,05 (11) 0:34,72 (8) 0:34,7212 2,97 0,04Seat Leon

305 REITER Raffael 0:35,73 0:35,003 (27) (7) 0:33,94 3 (24) 0:37,61 (31) 0:35,0013 3,25 0,28Opel Corsa OPC

4 NEUBAUER Alexander 0:38,79 0:40,31(28) (43) 0:36,08 (14) 0:35,30 (11) 0:35,3014 3,55 0,30Audi A4

411 DAURER Daniel 0:33,85 0:45,88(4) 3 (56) 0:34,27 3 (28) 0:35,37 (12) 0:35,3715 Halnak Racing 3,62 0,07Mitsubishi Evo 7 

311 BUCHMAIR Peter 0:37,48 0:35,05(19) 3 (24) 0:34,89 6 (50) 0:35,42 (13) 0:35,4216 3,67 0,05BMW M3 Competition

406 BINDER Manuel 0:36,42 0:37,183 (34) 3 (42) 0:36,51 (18) 0:35,66 (14) 0:35,6617 3,91 0,24Nissan Pulsar GTI-R

302 KRAFT  Franz 0:36,28 0:36,393 (32) (15) 0:36,11 (15) 0:35,77 (15) 0:35,7718 4,02 0,11Citroen Ds3

414 VEIGL Claudia DNS 0:39,16 (35) 0:36,00 (13) 0:36,52 6 (50) 0:36,0019 4,25 0,23Audi S2

57 PIEBER Wolfgang 0:36,04 0:36,09(11) (12) 0:36,45 (17) 0:36,06 (16) 0:36,0620 4,31 0,06Seat Leon Cupra

306 ÜBLACKNER Marcel 0:36,20 0:36,203 (30) (14) 0:35,54 3 (33) 0:36,09 (17) 0:36,0921 4,34 0,03Opel Corsa OPC

7 SCHRITTWIESER Patrik 0:36,72 0:36,45(12) (16) 0:36,64 (19) 0:36,14 (18) 0:36,1422 4,39 0,05SAeat Leon Cupra

216 DEGENFELLNER Rene 0:36,82 0:36,17(13) (13) 0:36,44 (16) 0:36,46 (20) 0:36,1723 4,42 0,03VW Golf GTI

104 SCHERZER Philipp 0:39,40 0:38,66(33) (29) 0:37,84 (29) 0:36,30 (19) 0:36,3024 4,55 0,13Citroen Saxo VTS

304 ZEHETNER Herbert 0:36,90 0:36,51(15) (17) 0:37,69 3 (49) 0:36,61 (23) 0:36,5125 4,76 0,21BMW 323ti

212 HEIGL Andreas 0:36,84 0:36,71(14) (18) 0:36,74 (22) 0:36,60 (21) 0:36,6026 4,85 0,09Mazda MX-5 RF

303 GIERLINGER Fabian 0:37,55 0:36,93(20) 3 (39) 0:37,03 3 (43) 0:36,60 (21) 0:36,6026 4,85 0,09Ford Fiesta ST

2 KALCHER Wolfgang jun. 0:39,52 0:38,77(35) (30) 0:36,64 (19) 0:36,74 (25) 0:36,6428 MSC MÜHLING 4,89 0,04Seat Ibiza FR

8 FAUTSCHEK Bernhard 0:40,60 0:37,25(43) (21) 0:37,00 (25) 0:36,71 (24) 0:36,7129 4,96 0,07Skoda Fabia RS

203 KLEIN Christian 0:39,00 0:36,71(29) (18) 0:36,72 (21) 0:37,21 (30) 0:36,7129 4,96 0,07Toyota GT86

314 HARTMANN Mario 0:38,50 0:38,603 (46) (28) 0:36,75 (23) 0:54,92 (57) 0:36,7531 5,00 0,04Seat Ibiza

1 PLANK Andreas 0:38,17 0:37,81(25) (23) 0:37,23 3 (44) 0:37,01 (28) 0:37,0132 Motorsport Stuckinger 5,26 0,26Seat leon

214 BÖCK Christian 0:36,89 0:37,053 (37) (20) 0:36,63 3 (40) 0:37,00 3 (41) 0:37,0533 5,30 0,04Renault Clio RS

413 SCHAUPPENLEHNER Patrick 0:37,57 0:37,85(21) 3 (47) 0:37,07 (26) 0:37,39 3 (44) 0:37,0734 5,32 0,02VW Golf 6R

207 STEIGENBERGER Gerhard 0:37,69 0:38,80(24) (32) 0:37,09 (27) 0:37,14 (29) 0:37,0935 5,34 0,02Peugeot 206

405 EGGER Andreas 0:35,17 0:34,623 (25) 3 (22) 0:33,24 15 (56) 0:34,10 6 (42) 0:37,6236 Japan Street Racer 5,87 0,53Mitsubishi Lancer Evo 3

204 RIEDLER Klaus 0:36,94 0:38,293 (39) (26) 0:37,88 (30) 0:37,77 (32) 0:37,7737 6,02 0,15Toyota Corolla

308 BRUNNER Michael 0:36,92 0:35,933 (38) 12 (55) 0:39,80 (41) 0:37,79 (33) 0:37,7938 6,04 0,02Seat Ibiza Cupra

218 SCHAUSBERGER Johann 0:42,14 0:39,4112 (57) (37) 0:38,31 (32) 0:37,84 (34) 0:37,8439 6,09 0,05Peugeot 206

205 BERGER Marcus 0:39,27 0:38,78(31) (31) 0:38,59 (34) 0:38,15 (35) 0:38,1540 6,40 0,31Opel Corsa C GSI

407 SCHMID Niklas 0:41,04 0:39,12(45) (33) 0:38,29 (31) 0:40,59 (45) 0:38,2941 6,54 0,14Mazda 323 GTR

6 AIGNER Marco 0:40,13 0:38,45(40) (27) 0:38,39 3 (51) 0:37,98 3 (46) 0:38,4542 6,70 0,16Audi A4

51 PLANK Julia 0:41,85 0:40,32(48) (44) 0:38,62 (35) 0:48,10 (56) 0:38,6243 Stuckenberger Motorsport 6,87 0,17Seat Leon

3 ROSENEDER Johannes 0:40,50 0:38,52(42) 3 (48) 0:38,76 (36) 0:39,64 (38) 0:38,7644 7,01 0,14Alfa 159

105 PLANK-SANDHOFER Martin 0:39,75 0:39,26(36) 3 (49) 0:39,19 (39) 0:38,78 (36) 0:38,7845 7,03 0,02Honda CRX 1.6i 16V

309 HIRTL Simon 0:37,57 0:39,13(21) (34) 0:39,02 (38) 0:38,82 (37) 0:38,8246 SH Performance 7,07 0,04VE Golf 5 GTI

52 KALCHER Wolfgang sen. 0:42,65 0:40,03(49) (40) 0:38,93 (37) 0:41,04 3 (55) 0:38,9347 MSC MÜHLING 7,18 0,11Seat Ibiza FR

53 HOFSTADLER Lara 0:37,62 0:39,38(23) (36) 0:40,23 (44) 0:38,78 3 (48) 0:39,3848 7,63 0,45Alfa 159

5 WURM Nadine 0:41,55 0:40,35(47) (45) 0:39,96 (42) 0:39,67 (39) 0:39,6749 Wurm racing 7,92 0,29Seat Ibiza

209 HOCHREITER Oskar 0:40,72 0:39,79(44) (38) 1:04,93 6 (57) 0:39,87 (40) 0:39,7950 Suderia Segheria 8,04 0,12Fiat Ritmo 125 TC Abarth
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

106 SPITALER Nina 0:39,47 0:39,109 (56) 6 (52) 0:40,24 (46) 0:40,35 (43) 0:40,2451 8,49 0,45Honda CRX

103 NEIDHART Christian 0:43,27 0:40,72(50) (46) 0:40,37 (47) 0:41,94 (49) 0:40,3752 Alpen Racing 8,62 0,13Ford Fiesta

458 RIEGLER Isabella 0:37,14 0:34,953 (41) 9 (51) 0:37,54 3 (48) 0:35,34 6 (47) 0:40,5453 8,79 0,17Mitsubishi Evo 7

102 BRUNNER Alfred 0:43,51 0:43,21(51) (50) 0:42,57 (52) 0:43,75 (54) 0:42,5754 10,82 2,03Citroen DS3

201 BRANDTNER Manuel 0:43,63 0:43,26(52) 9 (57) 0:43,03 3 (55) 0:42,80 (51) 0:42,8055 I clean your car 11,05 0,23Golf 3 GTI 8V

108 VORWAGNER Andreas 0:45,89 0:45,70(54) (53) 0:44,92 (54) 0:42,82 (52) 0:42,8256 11,07 0,02Honda CRX

10 KRENN Gerhard 0:47,29 0:46,09(55) (54) 0:43,83 (53) 0:43,40 (53) 0:43,4057 11,65 0,58Citroen C5 Air-Cross

210 HOCHREITER Bernhard 0:45,14 DNF(53) DNS DNSSuderia SegheriaAlfa Romeo 155

58Genannt: 58Gestartet: 57Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

901 FRÜHWALD Reinhard 0:30,83 0:30,56(1) (1) 0:31,66 (3) 0:30,39 (1) 0:30,391 Evo 9 RS

905 WURZ Markus 0:31,79 0:32,626 (18) 12 (37) 0:31,67 6 (28) 0:31,05 (2) 0:31,052 0,66 0,66Ford

805 FORSTENLECHNER Manuel 0:32,94 0:31,98(2) (2) 0:31,57 (1) 0:31,25 (3) 0:31,253 Forstenlechner Racing 0,86 0,20VW Golf G60

904 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:32,12 0:32,336 (21) 3 (11) 0:31,63 (2) 0:32,14 (4) 0:31,634 Race Rent Austria 1,24 0,38Mitsubishi Evo 7

908 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:32,13 0:32,163 (7) (3) 0:32,01 (4) 0:32,19 (5) 0:32,015 Race Rent Austria 1,62 0,38Mazda 323 GTR

952 NEUSIEDLER Alexander 0:32,52 0:34,173 (8) 3 (21) 0:32,17 (5) 0:32,32 (6) 0:32,176 FS Motorsport 1,78 0,16Mitsubishi Evo 6

951 GSPÖRER Peter 0:32,99 0:34,69(3) (7) 0:32,46 (6) 0:32,53 (7) 0:32,467 MSC Urltal 2,07 0,29Mitsubishi EVO VII

852 SCHILCHER Wolfgang 0:35,01 0:33,243 (19) (4) 0:34,84 (16) DNS 0:33,248 2,85 0,78Polo G65

609 TEUFEL Andreas 0:35,80 0:34,13(10) (5) 0:33,80 (7) 0:33,46 (8) 0:33,469 3,07 0,22Peugeot 106 16V

502 STOCKINGER Markus 0:38,11 0:34,52(20) (6) 0:34,45 (12) 0:33,66 (9) 0:33,6610 MSC Urltal 3,27 0,20Audi A5 3.0 Quattro

804 STEINBAUER Roman 0:34,37 0:33,323 (17) 3 (17) 0:33,92 (8) 0:34,44 (12) 0:33,9211 Race rent Austria 3,53 0,26Bmw E36 M3

906 HASELSTEINER Richard 0:35,21 0:34,163 (22) 3 (20) 0:33,95 (9) 0:33,00 3 (19) 0:33,9512 MSC Urltal 3,56 0,03Mitsubishi Evo 9

606 KRENDL Markus 0:33,50 0:34,043 (11) 6 (29) 0:35,54 (19) 0:34,03 (10) 0:34,0313 3,64 0,08Suzuki Swift Gti

909 SIEBENHANDL Roland 0:34,64 0:33,38(5) 3 (18) 0:34,26 (10) 0:34,27 (11) 0:34,2614 3,87 0,23Audi S3 8L

604 PYRINGER Florian 0:35,67 0:35,493 (24) (12) 0:34,33 (11) 0:34,25 6 (31) 0:34,3315 Datz Racing Team 3,94 0,07Citroen Saxo VTS

504 SCHWARENTHORER Stefan 0:36,81 0:35,00(13) (9) 0:34,56 (13) 0:39,79 (29) 0:34,5616 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

4,17 0,23Opel Astra H

903 KOGLER Christopher 0:36,98 0:39,62(14) (28) 0:35,11 (17) 0:34,62 (13) 0:34,6217 4,23 0,06Mazda 323 GTR

902 WURZENBERGER Andreas 0:34,82 0:34,19(6) 3 (22) 0:34,65 (14) DNF 0:34,6518 FS Motorsport 4,26 0,03Mitsubishi Evo 6

610 BRUNNER Philipp 0:35,37 0:34,783 (23) (8) 0:34,81 (15) 0:35,35 (14) 0:34,7819 Mic Scheibbs 4,39 0,13Suzuki Swift Gti

656 KRAUS Matthias 0:35,93 0:35,319 (35) (10) 0:34,67 6 (34) 0:35,49 (15) 0:35,3120 4,92 0,53Suzuki Swift GTI

907 MADLER Patrick 0:37,00 0:35,73(15) (14) 0:35,33 (18) 0:35,71 (16) 0:35,3321 Madler Racing 4,94 0,02Mazda 323 BG-8 Turbo

802 SCHILCHER Mario 0:35,50 (13) DNF DNS 0:35,5022 5,11 0,17Polo G65

851 PILZ Florian 0:37,85 0:36,923 (30) (19) 0:35,71 (20) 0:36,01 (20) 0:35,7123 JSR Garage 5,32 0,21BMW E36 328i

551 HASELSTEINER Andreas 0:35,77 0:35,73(9) (14) 0:35,69 3 (30) 0:35,96 (18) 0:35,7324 MSC Urltal 5,34 0,02Seat Leon Cupra

602 KOGLER Martin 0:37,29 0:36,16(16) (16) 0:36,14 (21) 0:35,94 (17) 0:35,9425 5,55 0,21NSU TT

703 BRANDTNER Rudi 0:36,74 0:36,04(12) 3 (27) 0:36,28 (22) 0:36,30 (21) 0:36,2826 I Clean Your Car 5,89 0,34Golf GTI 8V

803 MOSER Manuel 0:40,37 0:37,759 (39) (24) 0:36,78 (23) 0:36,40 3 (28) 0:36,7827 6,39 0,50BMW E30 Turbo

655 HUBER Christian 0:38,73 0:38,12(25) (25) 0:38,16 (29) 0:36,86 (22) 0:36,8628 Rallyeteam Reininger 6,47 0,08Fiat Uno
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

601 RIEDLER Sebastian 0:39,09 0:38,813 (32) (26) 0:37,12 (24) 0:37,21 (23) 0:37,1229 6,73 0,26Suzuki Swit GTi

501 PICHLER Martin 0:34,45 0:34,32(4) 3 (23) 0:34,15 3 (25) 0:35,17 6 (34) 0:37,1530 MSC Urltal 6,76 0,03Seat Leon Cupra

605 HUBER Fabian 0:37,92 0:37,123 (31) 3 (30) 0:37,21 (26) 0:37,26 (24) 0:37,2131 Rallyeteam Reininger 6,82 0,06Fiat Uno

552 SCHAUPP Andreas 0:34,36 0:34,646 (29) 9 (35) 0:34,66 3 (27) 0:35,38 3 (25) 0:37,6632 MSC Urltal 7,27 0,45Audi A5 Quattro

701 SALZMANN Florian 0:39,10 0:39,08(27) 3 (32) 0:40,55 (33) 0:38,60 (26) 0:38,6033 PistonHeadz Racing 8,21 0,94Opel Corsa A

910 SCHAGERL Silvia 0:39,03 0:36,36(26) 12 (41) 0:37,34 12 (39) 0:35,97 3 (27) 0:38,9734 8,58 0,37Mazda 323 GTR

704 HUMPELSTETTER Wolfgang 0:37,76 0:38,0512 (40) 6 (36) 0:39,00 (31) 0:38,00 3 (33) 0:39,0035 HUSI Morosport 8,61 0,03VW Golf 1 GTI

806 BRUCKNER Josef 0:39,68 0:39,25(28) 6 (38) 0:41,23 (35) 0:40,21 (30) 0:40,2136 9,82 1,21Ford Escort RS

607 DENK Michael 0:42,52 0:42,18(33) (33) 0:40,52 (32) 0:40,61 (32) 0:40,5237 10,13 0,31Toyota Starlet 1,3 XLi

960 STOCKINGER Martina 0:43,80 0:40,71(34) (31) 0:39,28 3 (37) 0:38,32 3 (35) 0:40,7138 10,32 0,19Mazda 323 GTR

611 ZEILERBAUER Franz 0:43,39 0:42,973 (36) 6 (42) 0:42,06 (36) 0:42,68 6 (37) 0:42,0639 MSC MÜHLING 11,67 1,35GOLF GTI 1

657 DENK Matteo 0:45,06 0:42,843 (38) (34) 0:40,30 3 (38) 0:41,01 3 (36) 0:42,8440 12,45 0,78Toyota Starlet

608 ASANGER Lukas 0:46,91 0:45,29(37) (39) DNF DNS 0:45,2941 Landjugend Waidhofen 14,90 2,45VW Passat 3 BG

658 RESSL Elias 0:50,42 0:47,533 (41) (40) 0:50,84 (40) DNS 0:47,5342 17,14 2,24Mazda 323

42Genannt: 42Gestartet: 42Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

415 SONNLEITNER Nicole 0:36,92 0:35,50 0:34,62 0:34,96 0:34,621 6,03Mitsubishi Evo 9

106 SPITALER Nina 0:39,47 0:39,109 6 0:40,24 0:40,35 0:40,242 6,45Honda CRX

51 PLANK Julia 0:41,85 0:40,32 0:38,62 0:48,10 0:38,623 Stuckenberger Motorsport 9,57Seat Leon

53 HOFSTADLER Lara 0:37,62 0:39,38 0:40,23 0:38,78 3 0:39,384 10,24Alfa 159

5 WURM Nadine 0:41,55 0:40,35 0:39,96 0:39,67 0:39,675 Wurm racing 10,26Seat Ibiza

414 VEIGL Claudia DNS 0:39,16 0:36,00 0:36,52 6 0:36,006 11,61Audi S2

458 RIEGLER Isabella 0:37,14 0:34,953 9 0:37,54 3 0:35,34 6 0:40,547 18,33Mitsubishi Evo 7

960 STOCKINGER Martina 0:43,80 0:40,71 0:39,28 3 0:38,32 3 0:40,718 21,08Mazda 323 GTR

910 SCHAGERL Silvia 0:39,03 0:36,36 12 0:37,34 12 0:35,97 3 0:38,979 26,38Mazda 323 GTR

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:
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1 2 3 4 5 6 7 8

Frühwald Reinhard Pree Jürgen Wurz Markus Rottenschlager Gerald Neusiedler Alexander Schmollngruber W. Forstenlechner Manuel Schmollngruber A.

32,04+6= 38,04 32,38+6=38,38 31,64+9=40,64 31,35+3=34,35 31,48 31,90+3=34,90 31,48 31,74

Frühwald Reinhard Rottenschlager Gerald Neusiedler Alexander Forstenlechner Manuel

31,71 31,14 31,25+3=34,25 30,92

Rottenschlager Gerald Forstenlechner Manuel

32,53+9=41,53 30,88

Superfinale Bergslalom Putzmühle 2023

Sieger der Super 8

beim Bergslalom Putzmühle 2023

ist Manuel Forstenlechner

mit seinem VW Golf G60!


